АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023

№  65
с. Староалейское

	Об утверждении перечня муниципального имущества Третьяковского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», решением Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2021 № 59 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов МСП»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Третьяковского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 14.02.2022 № 43 «Об утверждении перечня муниципального имущества Третьяковского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте www.третьяковский-район.рф. Администрации Третьяковского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района

Е.Э. Герман
Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела

        Д.Ю. Сорокалетов
Абрамовская Дарья Валерьевна
8(38559)21002

Утверждено постановлением
Администрации Третьяковского

района Алтайского края

от ____________ № ____
Перечень

муниципального имущества Третьяковского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Алтайский край, Третьяковский район, п. Крючки, ул. Центральная, 5 пом. 1
	Помещение
	Помещение № 1
	44,1
	-
	кв. м.

	2
	Алтайский край, Третьяковский район, ст. Третьяково, ул. Нефтебазовская, д. 13
	Единый недвижимый комплекс
	1)Железнодорожный тупик № 32

2)Площадка для складирования угля тупика № 32

3)Здание весовой (весы автомобильные)

4)Земельный участок
	380

3000

55,6

30

37200

	-
	м.

кв. м.

кв. м.

т.

кв. м.

	3
	Алтайский край Третьяковский район, с.Староалейское ул. Шоссейная, 63
	Земельный участок
	Земельный участок
	1870

	кв. м.

	4
	Алтайский край, Третьяковский район, с.Староалейское, ул. Калашникова, 37
	Помещение
	Помещения № 3, 4, 5, 15, 16
	49,1
	-
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	22:50:040002:177
	Кадастровый
	Требует текущего ремонта
	Земли населенных пунктов
	-
	-
	-
	-
	-

	1)22:50:170004:245

2)22:50:170004:244

3)22:50:170004:138

4)22:50:170004:4
	Кадастровый
	Требует текущего ремонта
	Земли населенных пунктов
	Для размещения и эксплуатации объектов железнодорожного транспорта
	-
	-
	-
	-

	22:50:140007:1746
	Кадастровый

	Земли населенна пунктов
	Магазин
	-
	-
	-
	-

	22:50:140007:947
	Кадастровый
	Не требует ремонта
	Земли населенных пунктов
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Нет
	-
	МО Третьяковский район Алтайского края
	Нет
	2280002379
	8(38559) 21002
	daryakovalenko94@mail.ru

	Да
	22.04.2024
	Краснопёрова Т.В.
	Аренда
	228001007481
	8(38559) 21002
	daryakovalenko94@mail.ru

	Да
	15.07.2031
	Казанцева Оксана Петровна
	Аренда
	220601133194
	8(38559) 21002
	daryakovalenko94@mail.ru

	Нет
	-
	МО Третьяковский район Алтайского края
	Нет
	2280002379
	8(38559) 21002
	daryakovalenko94@mail.ru